Те ми сада овђе скупљени дођосмо да се
одужимо његовој заслужној сјени и кличемо изду-
бине душе: Слава Ђорђу Николајевићу народном
добротвору!

У *Тешњу*, 9. фебруара 1897. године.

Јован Х. Илић
свештеник.

Говор на парастосу у спомен годишњице од дана смрти блажено-упокојеног АЕ. и Митрополита дабро- босанског Георгија Николајевића.

Држао на дан 9./21. фебруара 1897. г. М. Поповић парох рогатички.

Љубезни Хришћани и благочасни зборе!

„Благо човјеку, који до вијека живи,
имао са рашта и родити.“

(П. П. Њ.)

Ове знамените, пуне дубоког и високог
значења ријечи изрекао је пјесник и владика
Црногорски Петар Петровић-Његош.